

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество «Норильск-Телеком»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	131	130	0	127	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	143	142	0	136	0	6	0	0	0
из них женщин	70	70	0	70	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Заместитель Генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
2	Технический директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3	Директор (по экономической безопасности и режиму)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Бухгалтерия																						
4	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5А	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
6А (5А)	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
7А (5А)	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
8А (5А)	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
9А (5А)	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
10А (5А)	Бухгалтер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Департамент по управлению персоналом																							
	<i>Отдел персонала</i>																							
11	Руководитель отдела персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
12	Менеджер по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Отдел организации труда и мотивации персонала</i>																							
13	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Технический департамент																							
	<i>Отдел подключения и технического обслуживания</i>																							
14	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
15	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
16	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
17	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Отдел эксплуатации</i>																							
19	Руководитель отдела эксплуатации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Участок эксплуатации линейно-кабельных сооружений связи</i>																							
20	Начальник участка	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
21	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
22	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
23	Кабельщик-спайщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
24	Кабельщик-спайщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
25	Кабельщик-спайщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок эксплуатации</i>																							
26	Старший инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
27А	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
28А (27А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
29А (27А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
30А (27А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Отдел радиосвязи</i>																							
31	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
32	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Участок подвижной радиосвязи</i>																							
33	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35A	Инженер средств радио и теле- видения I категории	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Инженер средств радио и теле- видения I категории	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер станционного радиооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок фиксированной ра- диосвязи</i>																						
38	Начальник участка	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
39	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эксплуатации и кон- трольных устройств</i>																						
40	Начальник участка	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
41	Техник	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
42	Электромонтер радиооборудо- вания 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда</i>																						
43	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
	<i>Управление информационных технологий</i>																						
	<i>Отдел телематических и ин- формационных сервисов</i>																						
44	Начальник отдела	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
45A	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
46A (45A)	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
47	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
48	Инженер-программист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
	<i>Служба главного энергетика</i>																						
49	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заместитель главного энерге- тика	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-энергетик I катего- рии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электромеханик по ремонту и обслуживанию систем венти- ляции и кондиционирования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь - сантехник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электромонтер по обслужива- нию электроустановок 5 разря- да	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																						
55	Руководитель технического отдела	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
56	Заместитель начальника отдела	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
57A	Специалист I категории	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						
58A (57A)	Специалист I категории	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2						

<i>Дудинское отделение</i>																							
59	Начальник отделения	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер-энергетик 2 категории	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Электромеханик связи	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 5 разряда	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
<i>ГТС</i>																							
64	Заместитель технического директора (по ГТС)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
<i>Участок эксплуатации кроссов</i>																							
65	Начальник участка	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
66	Старший электромеханик связи (АТС-22)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
67	Старший электромеханик связи (АТС-34)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
68	Старший электромеханик связи (АТС-35)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
69	Старший электромеханик связи (АТС-37)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
70	Старший электромеханик связи (АТС-39)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
71	Старший электромеханик связи (АТС-44)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
72	Старший электромеханик связи (АТС-46)	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
<i>Участок систем коммутации</i>																							
73	Начальник участка	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
74А	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
75А (74А)	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
76А (74А)	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
77А	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
78А (77А)	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
79А (77А)	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
80А (77А)	Специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
<i>Участок связи п. Светлогорск</i>																							
81А	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							

82A (81A)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Участок связи п. Снежногорск</i>																						
83A	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
84A (83A)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Коммерческий департамент																						
85	Коммерческий директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
86	Заместитель коммерческого директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
87	Специалист (по рекламе)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
88	Инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Абонентский отдел</i>																						
89	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
90A	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
91A (90A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
92A	Специалист (по работе с дебиторской задолженностью ФЛ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
93A (92A)	Специалист (по работе с дебиторской задолженностью ФЛ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
94	Специалист (по претензионной работе)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
95A	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
96A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
97A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
98A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
99A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
100A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
101A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
102A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
103A (95A)	Менеджер (офисных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Корпоративный отдел</i>																						
104	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
105	Ведущий специалист (по межоператорскому взаимодействию)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

106A	Специалист (по договорам ЮЛ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
107A (106A)	Специалист (по договорам ЮЛ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
108	Специалист (по работе с дебиторской задолженностью ЮЛ)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
109	Специалист (по работе с контрагентами и дилерами)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
110	Менеджер (по работе с внешними контрагентами)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
111A	Менеджер (корпоративных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
112A (111A)	Менеджер (корпоративных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
113A (111A)	Менеджер (корпоративных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
114A (111A)	Менеджер (корпоративных продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
115	Ведущий специалист (по аукционам)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	<i>Отдел прямых продаж</i>																									
116	Руководитель отдела прямых продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в												
117A	Супервайзер прямых продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
118A (117A)	Супервайзер прямых продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	Департамент по общим вопросам																									
119	Заместитель Генерального директора (по общим вопросам)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
120	Специалист (по организационному и документационному обеспечению управления организацией)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	<i>Группа анализа и контроля</i>																									
121	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
122	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
	<i>Хозяйственный участок</i>																									
123	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
124	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
125	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
126	Инженер по обслуживанию зданий и сооружений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
127	Столяр строительный 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел логистики</i>																									
128	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2										
129	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

